
Nadleśnictwo Leśny Dwór, 
Łysomiczki 2, 76-248 Dębnica Kaszubska, 
tel./fax.: +48 59 81-31-250, e-mail: lesnydwor@szczecinek.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Leśny Dwór

Zn.spr.: SA.234.3.1.2024 Łysomiczki, dnia 03.07.2024
Zgoda na upublicznienie w BIP

OGŁOSZENIE
O PISEMNYM PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA 

SPRZEDAŻ ZBĘDNYCH SKŁADNIKÓW MAJĄTKU

1. Nazwa i siedziba Sprzedającego

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Leśny Dwór
Łysomiczki 2, 76-248 Dębnica Kaszubska
tel. 59 813-12-50
email: lesnydwor@szczecinek.lasy.gov.pl

NIP 839-001-17-82, REGON 770528331

prowadzi postępowanie w trybie pisemnego przetargu nieograniczonego na 
sprzedaż zbędnych składników majątku.

Podstawa prawna:
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie 
szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie 
Leśnym Lasy Państwowe (Dz. U. Nr 134, poz. 692 ze zmianami).

Ogłoszenie o przetargu znajduje się na stronie internetowej:
BIP https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-lesny-dwor/wystapienia-komunikaty-i-

ogloszenia

2. Miejsce i termin przetargu

2.1) Otwarcie przetargu pisemnego odbędzie się dnia: 23.07.2024 o godzinie 930 

Łysomiczki 2, 76-248 Dębnica Kaszubska, świetlica (pokój nr 14).
2.2) Oferty należy składać w sekretariacie Nadleśnictwa Leśny Dwór, Łysomiczki 

2, 76-248 Dębnica Kaszubska (pok. Nr 8), do dnia 23.07.2024  r. do godz. 
900,w zamkniętej kopercie, która będzie posiadać następujące oznaczenia:

a) Dane sprzedającego: Nadleśnictwo Leśny Dwór, Łysomiczki 2, 76-248 
Dębnica Kaszubska,,

b) Opis: „Oferta na zakup składników majątku” i „Nie otwierać przed dniem 
23.07.2024. godz. 900 ”

2.3) Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia otwarcia ofert.

mailto:lesnydwor@szczecinek.lasy.gov.pl


str. 2

2.4) Przyjmowanie ofert w dniach roboczych w godzinach od 700 do 1500, w dniu 
23.07.2024 r. oferty należy składać do godziny 900.

3. Przedmiot postępowania

 1 2 3 4 5 6

lp. Numer
inwentarzowy

Nazwa 
składnika 
majątku

Rodzaj 
inwentarza Ilość Uwagi

Cena 
wywoławcza 

(zł/brutto)

1. 491/02454
Urządzenie 
wielofunk. 

Brother 
4872000 1 DCP-L 2560 DW 200,00

2. 491/01959 Komputer 
LENOVO M70z 4870000 1

Lenovo 
ThinkCenter M70z

 CPU: Intel 
Pentium G6950

 RAM: 2GB
 HDD: 160GB
CD: tak

100,00

3. 491/02460
Komputer-
stanowisko 
leśniczego

4870000 1

Lenovo 
ThinkCenter 
M700z

 CPU: Intel 
Celeron G3900T

 RAM: 4GB
 HDD: brak
CD: tak

300,00

4. 491/02461
Komputer-
stanowisko 
leśniczego

4870000 1

Lenovo 
ThinkCenter 
M700z

 CPU: Intel 
Celeron G3900T

 RAM: 4GB
 HDD: brak
CD: tak

300,00

5. 491/02531
Komputer 
Lenowo 

ThinkCenter
4870000 1

Lenovo 
ThinkCenter 
M810z

 CPU: Intel 
Celeron G3930

 RAM: 4GB
 HDD: brak
CD: tak

300,00



str. 3

6. 491/02550
Urządzenie 
wielofunk.. 
BROTHER

4872000 1 DCP-L 2560 DW 250,00

7. 491/02552
Urządzenie 
wielofunk.. 
BROTHER

4872000 1 DCP-L 2560 DW 250,00

8. 491/02560
Urządzenie 
wielofunk.. 
BROTHER

4872000 1 DCP-L 2560 DW 250,00

3.     Wymagania dotyczące wadium

3.1) W przetargu nie wymaga się wniesienia wadium.

4. Zasady udziału w przetargu

4.1) Każdy oferent ma prawo do złożenia wyłącznie jednej oferty na dowolną ilość 
składników majątku.
4.2)  Prowadzący przetarg dokonuje publicznego otwarcia ofert, ustala, które z nich 

uznaje za ważne oraz wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę. 
4.3)  Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia sprzedaży.
4.4)  Kryterium oceny ofert : cena 100 %. Przetarg wygrywa nabywca, który 

zaoferował najwyższą cenę za dany przedmiot postępowania.
4.5)  Cena za oferowany sprzęt  musi być wyższa od ceny wywoławczej. 
4.6)  Wysokość jednego postąpienia wynosi 10,00 zł. 
4.7)  W razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tą samą cenę, komisja 

postanawia o kontynuowaniu przetargu w formie dogrywki między tymi 
oferentami, wówczas są oni informowani o zaistnieniu niniejszej okoliczności i 
zapraszani do złożenia dodatkowej oferty w formie pisemnej. Dodatkowa oferta 
nie może być niższa od pierwotnej złożonej przez danego oferenta, pod rygorem 
odrzucenia oferty. Jeżeli choćby jeden z zaproszonych do dogrywki oferentów 
złoży ofertę nie niższą od pierwotnej oferty, sprzedaż uznaje się za zakończoną, 
a oferent zostaje nabywcą przedmiotu sprzedaży.

4.8)  Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej 
i języku polskim.

5. Zapłata za przedmiot postępowania

5.1) Kupujący wnosi zapłatę jednorazowo przelewem na rachunek bankowy 
Nadleśnictwa Leśny Dwór BGŻ BNP Paribas Bank Polska S.A. nr 07 2030 0045 
1110 0000 0092 8560 lub kartą z użyciem terminala płatniczego w 
nadleśnictwie.



str. 4

5.2)  Cena oferty, którą kupujący przedstawił w formularzu ofertowym jest ceną 
brutto.

5.3) Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez 
Nabywcę ceny nabycia.
5.4) Kupujący jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie wyznaczonym 
przez prowadzącego przetarg jednak nie dłuższym niż 7 dni.

6. Informacje końcowe

6.1)  Wszelkie informacje na temat postępowania oraz warunków sprzedaży można 
uzyskać w siedzibie Nadleśnictwa Leśny Dwór lub pod numerem telefonu: 
59 813-12-50
• p. Alicja Romanowska - pytania dot. przetargu.

6.2)  Nadleśnictwo Leśny Dwór zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu oraz 
jego unieważnienia bez podania przyczyny.

6.3)  Zakupiony sprzęt nie podlega reklamacji i zwrotowi.
6.4)  Nadleśnictwo Leśny Dwór  zastrzega sobie prawo do odrzucenia oferty w 

przypadku gdy:
- oferta została złożona po terminie lub w niewyznaczonym miejscu,
- oferta jest niekompletna, zawiera błędy  lub jest nieczytelna,
- cena oferty jest niższa od ceny wywoławczej i nie spełnia warunków ust.  5.7. i 

5.8.
UWAGA: Podane ceny są cenami brutto. 

Z poważaniem
Marek Śpiechowicz

Nadleśniczy Nadleśnictwa Leśny 
Dwór

Podpisano elektronicznie

Załączniki:

a) Załącznik nr 1 - formularz ofertowy, 
b) Załącznik nr 2- klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych


		2024-07-03T06:48:04+0000
	Marek Paweł Śpiechowicz




